Requerimento nº 043/2024

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Jordão de Amorim Ferreira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer providências quanto aos buracos localizados no asfalto em
frente ao PSF3, esquina das ruas, Governador Valadares e Arthur Bernardes.

Justificativa:

Esses buracos estão perigosos, aumentando o risco de acidentes e oferecendo
prejuízos aos proprietários de veículos.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 20 de maio de 2024

Thárik Gouvêa Varotto
Vereador Proponente